GN.6847.2.7.2017
UM.396925.2021

Zarzadzenie nr PM-3860/21
Prezydenta Miasta Gliwice
wykonujacego zadania z zakresu administracji rzadowej
z dnia 26 MARCA 2021 r.

W sprawie obcigzenia nieruchomosci stanowigcej wiasno$¢ Skarbu Panstwa,
oznaczonej jako dziatka nr 231 w obr. Kuznica, objetej ksieggq wieczystg
nr GL1G/00131265/9, stuzebnoscig przesytu.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomosciami (tj. Dz. U. 2020r., poz. 1990 z p6zn. zm.), art. 285-295 Kodeksu
cywilnego (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1740 z p6zn. zm.)

zarzadza sie, co nastepuje:

§1. Ustanowic¢ na rzecz Przedsiebiorstwa Wodociggow i Kanalizacji Spotki z ograniczong
odpowiedzialnoscig i nastepcéw prawnych Spétki, nieograniczong w czasie, odptatng
stuzebnos¢ przesytu na dziatce nr 231 w obr. Kuznica, potozonej w Gliwicach przy
rogu ul. Mechanikéw i Oswiecimskiej, ktéra stanowi nieruchomos$¢ Skarbu Panstwa
objeta ksiegq wieczystqg nr GL1G/00131265/9, polegajaca na prawie do
pozostawienia urzadzen przesytowych: rurociggdw ttocznych $ciekdw sanitarnych
2 x @280 mm, o dtugosci 120,60m i 120,34m oraz na prawie korzystania z tych
urzadzen wraz ze zwigzang z nimi strefg ochronng o szerokosci po 1 m z kazdej
strony urzadzenia i dostepie do nich (dojscia i dojazdu) w zakresie prowadzenia
prac majacych na celu zapewnienie prawidtowego funkcjonowania sieci, prawie
usuwania awarii, dokonywania kontroli, przegladéw, konserwacji, pomiardw,
remontow, modernizacji i wymiany, a takze prawie przytaczania nowych odbiorcow,
a takze na powstrzymywaniu sie przed zabudowa w pasie ochronnym. Pas
stuzebnosci wraz ze strefg ochronng o tacznej powierzchni 381,34 m? zaznaczono na
mapie stanowigcej zataqcznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2. Ustali¢ jednorazowe wynagrodzenie z tytutlu ustanowienia stuzebnosci, o ktorej
mowa w § 1 jako: oszacowane przez rzeczoznawce majgtkowego wynagrodzenie za
ustanowienie stuzebnosci w kwocie 17 420 zt netto, powiekszone o warto$¢ podatku
VAT (23%) tj. 4.006,60 zt, co daje kwote brutto 21.426,60 zt, plus koszty
sporzadzenia operatu szacunkowego w wysokosci 221,40 zt brutto, co stanowi
taczng naleznos¢ w kwocie 21.648,00 zt brutto.

§3. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarzadzenia jest Kierownik Referatu Nieruchomosci
Skarbu Panstwa.

84. Nadzér nad wykonaniem Zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki
Nieruchomosciami.

§5. Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta Miasta wykonujacego
zadania z zakresu administracji rzadowej

Aleksandra Wysocka

Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr PM-3860/21
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 26 MARCA 2021 r.

T
' /5/ I
lql |
T
g f
/5 |
.‘L:]f f

—
+

el
LUl

LT
— U
Owiecimsk,

365

......

|
[
iy

231

JUTET, JTLJIL.MILLEIJ&U’

Wﬂf;ﬂ
_'_

LIy

R
e

|
[

Z up. Prezydenta Miasta wykonujacego
zadania z zakresu administracji rzadowej

Aleksandra Wysocka
Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym.






Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3860-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 1







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

